
 

 

 

 

PENGUMUMAN TENDER ITEMIZED  

Bantuan Pupuk Hayati Budidaya Padi Rawa (25 Kg/Ha atau 3 Lt/Ha)  

Nomor: 03730/PL.030/A5.3/09/2019 

 

Kelompok Kerja Pemilihan Barang/Jasa Biro Umum dan Pengadaan Kementerian Pertanian, akan 

melaksanakan Tender secara elektronik untuk Paket Tender Itemized Bantuan Pupuk Hayati Budidaya 

Padi Rawa (25 Kg/Ha atau 3 Lt/Ha), sebagai berikut:   

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : a) Bantuan pupuk hayati padat dengan lokasi Kec. Air Salek, Kab. 
Banyuasin, Propinsi Sumatera Selatan; 

b) Bantuan pupuk hayati Padat dengan lokasi Kec. Muara Telang, 
Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera Selatan; 

c) Bantuan pupuk hayati padat dengan lokasi Kec. Muara Sugihan, 
Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera Selatan; dan 

d) Bantuan pupuk hayati padat dengan lokasi Kec. Muara Padang, 
Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera Selatan 

 

 Lingkup pekerjaan : Pengadaan Pupuk Hayati Padat (25 kg/ha atau 3 lt/ha) 

2. Pagu dan HPS Paket Tender Itemized 

No. Nama Paket Volume (Kg) HPS (Rp.) Pagu (Rp.) 

1. Bantuan Pupuk Hayati padat Budidaya Padi 

Rawa (25kg/ha atau 3lt/ha) lokasi Kec. Air Salek, 
Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera Selatan 

283.435 2.976.067.500 2.976.225.000 

2. Bantuan Pupuk Hayati padat Budidaya Padi 

Rawa (25kg/ha atau 3lt/ha) lokasi Kec. Muara 
Telang, Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera 
Selatan 

299.125 3.140.812.500 3.140.812.500 

3. Bantuan Pupuk Hayati padat Budidaya Padi 

Rawa (25kg/ha atau 3lt/ha) lokasi Kec. Muara 
Sugihan, Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera 
Selatan 

282.587 2.966.643.750 2.966.775.000 

4. Bantuan Pupuk Hayati padat Budidaya Padi 

Rawa (25kg/ha atau 3lt/ha) lokasi Kec. Muara 
Padang, Kab. Banyuasin, Propinsi Sumatera 
Selatan. 

142.112,5 1.492.181.250 1.492.312.500 

 Total HPS  10.575.705.000  

 

http://lpse.pertanian.go.id/eproc4/lelang/7154212
http://lpse.pertanian.go.id/eproc4/lelang/7120212
http://lpse.pertanian.go.id/eproc4/lelang/7120212
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368
https://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/detailPaketPenyediaPublic2017/21861368


3. Sumber pendanaan         :   DIPA Satuan Kerja Direktorat Jenderal Tanaman Pangan TA 2019 

4. Persyaratan Peserta  
 Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia badan usaha yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan 

Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sesuai yang tertera di dokumen tender. 

3.  Pelaksanaan Pengadaan  
Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara 
Elektronik (SPSE) pada alamat website LPSE: http://lpse.pertanian.go.id 

4. Jadwal pelaksanaan dapat dilihat pada website http://lpse.pertanian.go.id/eproc4/ 

5.  Dokumen Pemilihan diambil dalam bentuk softcopy melalui aplikasi SPSE. 

 

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

Jakarta, 19 September 2019 

Pokja Pemilihan Barang/Jasa Biro Umum dan Pengadaan, 
Kementerian Pertanian 

 

TTD 

 

http://lpse.pertanian.go.id/
http://lpse.pertanian.go.id/eproc4/

